

Udviklingselskabet af 2.4.2012 ApS
Mølleparken 356, 7190 Billund

CVR-nr. 34 47 43 89

Årsrapport

1. oktober 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. januar 2019

Lisbeth Langkjær
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Udviklingselskabet af 2.4.2012 ApS Mølleparken 356 7190 Billund
	CVR-nr.: 34 47 43 89
	Stiftet: 2. april 2012
	Hjemsted: Billund
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Lisbeth Langkjær
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Hjortsvangen 4 7323 Give

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af handel, finansiering og kapitalanbringelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 78 t.kr. mod 291 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 110 t.kr. mod 5.834 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttofortjeneste	77.993	291.386
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	0	5.615.020
Andre finansielle indtægter	75.056	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-11.817	-10.976
Resultat før skat	141.232	5.895.430
2 Skat af årets resultat	-31.086	-61.688
Årets resultat	110.146	5.833.742
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	105.800	0
Overføres til overført resultat	4.346	5.833.742
Disponeret i alt	110.146	5.833.742
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	105.800	0

Balance 30. september

Aktiver	2018	2017
Note	<u> </u>	<u> </u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	50.000
Tilgodehavende selskabsskat	1.226	38.666
Andre tilgodehavender	2.575.000	0
Tilgodehavender i alt	<u>2.576.226</u>	<u>88.666</u>
Likvide beholdninger	<u>4.800.011</u>	<u>7.473.084</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>7.376.237</u>	<u>7.561.750</u>
Aktiver i alt	<u>7.376.237</u>	<u>7.561.750</u>
 Passiver		
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	80.000	80.000
4 Overført resultat	7.072.729	7.068.383
Foreslået udbytte for regnskabsåret	105.800	0
Egenkapital i alt	<u>7.258.529</u>	<u>7.148.383</u>
 Gældsforpligtelser		
Anden gæld	117.708	413.367
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>117.708</u>	<u>413.367</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>117.708</u>	<u>413.367</u>
Passiver i alt	<u>7.376.237</u>	<u>7.561.750</u>
 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>11.817</u>	<u>10.976</u>
	<u>11.817</u>	<u>10.976</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>31.086</u>	<u>61.688</u>
	<u>31.086</u>	<u>61.688</u>
	<u>30/9 2018</u>	<u>30/9 2017</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober	7.068.383	1.234.641
Årets overførte resultat	<u>4.346</u>	<u>5.833.742</u>
	<u>7.072.729</u>	<u>7.068.383</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for mellemværende mellem Skala Ejendomme A/S og Den Jyske Sparekasse er deponeret bankkonto med indestående på 2.000 t.kr. Skala Ejendomme A/S har ikke gæld til Den Jyske Sparekasse pr. 30. september 2018.		
6. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen kendte.		